UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /PGDĐT
V/v chuẩn bị hồ sơ PCGD, XMC

năm 2023 để Bộ GDĐT kiểm tra và triển
khai công tác PCGD, XMC năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày     tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc trên địa bàn huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tại buổi làm
việc với Bộ về việc kiểm tra kỹ thuật phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2023
đối với tỉnh Thừa Thiên Huế theo Công văn số 3781/SGDĐT-GDPT ngày 03
tháng 12 năm 2024.

Nhằm rà soát, hoàn thiện lại hồ sơ PCGD, XMC năm 2023 chuẩn bị cho
đợt kiểm tra, đồng thời triển khai một số nội dung cho công tác kiểm tra PCGD,
XMC năm 2024, Phòng GDĐT tổ chức buổi làm việc với các đơn vị với thành
phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần: Hiệu trưởng và 01 phụ trách công tác PCGD, XMC

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 05/12/2024 (chiều thứ Năm).
3. Địa điểm:  Tại Hội trường trường THCS Nguyễn Duy.
(Số 02, đường Văn Lang, thị trấn Phong Điền, huyện Phong Điền)
Phòng GDĐT yêu cầu các đơn vị thực hiện đúng nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website PGDĐT;
-  Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T15:47:41+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T15:47:48+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T15:47:59+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!